
№ 11

С улсевский сельский И сполнительны й комитет 
А льметьевского муниципального района 

Республики Татарстан

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

28 декабря 2017 года

О тариф ах на ж илищ ны е услуги на 2018 год 
для населения Сулеевского сельского 
поселения А льметьевского муниципального 
района Республики Татарстан

В соответствии с Ф едеральны м  Законом от 6 октября 2003 года №  131- 
Ф З «О б общ их принципах организации местного самоуправления в 
Российской Ф едерации», со ст. 156,158,158 Ж илищ ного кодекса Российской 
Ф едерации.

С улеевский сельский исполнительный комитет постановляет:
1. У становить па 2018 год и ввести в действие с 1 февраля и 1 ию ля 2018 

года на терри тории муниципального образования «С улеевское сельское 
поселения» тариф  на сбор и вывоз 1БО от населения, согласно 
прилож ению .

2. О бнародовать настоящ ее П остановление на специальны х 
инф орм ационны х стендах, располож енны х на территории с. Сулеево, 
ул. С оветская, д. 53А, с. У рсалабаш , ул. А хмадуллина, 1 14А, с. Новая 
М ихайловка, ул. Заречная, д. 29А , а такж е разместить на официальном 
сайте А льметьевского м униципального района Республики Татарстан в 
сети «И нтернет».

3. Н астоящ ее П остановление вступает в силу с м омента официального 
обнародования.

4. К онтроль за исполнением настоящ его постановления оставляю  за собой.

Руководитель 
С улеевского  сельского t 
исполнительного комитета — Г.С. Ш айдуллина



П рилож ение №  1
к постановлению  исполнительного комитета 
от 29 декабря 2017 г. №  11

Размер платы  за сбор, вывоз и утилизацию  ТБО  от населения, 
транспортны е затраты  на 2018 год

№ Н аим енование платежа Единица 
измерения, 
за которую  
взимается 
платеж

Тариф за 
единицу 
измерения 
услуги с 1 
февраля 30 
июня 2018 
г.

Тариф  за 
единицу 
измерения 
услуги с 1 
февраля 31 
декабря 
2018 г.

1 С бор, вывоз и утилизация За 1
человека в 
месяц

23,83 24,83

2 Транспортные затраты  
организации на пробег- от с 
Русский А кташ  до н.с. Сулеево

За 1
человека в 
месяц

10,80 14,80

3 Транспортны е затраты 
сторонних организаций на вывоз 
бункера

За 1
человека в 
месяц

5,37 5,37

И того За 1
человека в 
месяц

40,0 45,0

Г.С. 1 Найдуллина

? -
Руководитель
С улеевского  сельского л S
исполнительного комитета . '


